
热点资讯

1、	巴基斯坦国防部长表示，随着印巴之间的紧张局势升级，印度的军事进攻迫在眉睫。上周，巴基斯坦游客在克什米尔遭到
武装分子致命袭击。这次激进分子的袭击造成26人死亡，在印度教徒占多数的印度引发了愤怒，并呼吁对穆斯林占多数的巴基
斯坦采取行动。
2、	中国人民银行副行长邹澜在新闻发布会上表示，中国人民银行将用好用足适度宽松的货币政策，根据国内外经济形势和金
融市场运行情况，适时降准降息，保持流动性充裕，创设新的结构性货币政策工具，围绕稳就业稳增长重点领域精准加力，做
好金融支持。将适时推出增量政策，助力稳就业、稳企业、稳市场、稳预期，有效巩固经济发展和社会稳定的基本面。
3、	4月28日，国新办举行新闻发布会。发布会上提到，政策大头将在二季度落地，包括既定政策，也包括根据外部形势变化而
推出的新政策。大部分政策，都将在二季度，也就是接下来的两个月推出。这其中，特别要提下应对美滥施关税带来的冲击。
接下来，不管美方如何出牌、加码，我们都有充分准备。
4、	中期协数据显示，截至2025年3月末，全国共有151家期货公司，分布在29个辖区。2025年3月代理交易额61.64万亿元，代
理交易量7.66亿手，营业收入36.99亿元，净利润14.17亿元。
5、	据英国金融时报报道，美国和乌克兰最快将于本周签署一项矿产框架协议，这一最新进展标志着双方迈出了重要一步。乌
克兰高级官员表示，这一让步可能为美乌在本周内签署框架协议铺平道路。

重点关注

原油、沪金、燃油、焦煤、PTA、沪铜

夜盘表现

板块表现
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-2.50

-2.00

-1.50

-1.00

-0.50

0.00

0.50

1.00

1.50

板块涨跌幅（%） 非金属建材, 2.78%

贵金属, 29.74%

油脂油料, 12.55%

软商品, 2.87%
有色, 18.59%

煤焦钢矿, 13.50%

能源, 2.53%

化工, 12.50%

谷物, 2.03%

农副产品, 2.92%

商
品
各
板
块
资
金
占
比

-10.0%

-8.0%

-6.0%

-4.0%

-2.0%

0.0%

2.0%

4.0%

-2.00%

-1.50%

-1.00%

-0.50%

0.00%

0.50%

1.00%

1.50%

2.00%

商品期货主力合约夜盘涨跌幅

涨跌幅 增仓比率（右轴）

第 1 页，共 3 页



类别 名称 日涨跌幅% 月内涨跌幅% 年内涨跌幅（%）

上证指数 -0.20 -1.42 -1.89 

上证50 0.09 -0.54 -1.25 

沪深300 -0.14 -2.72 -3.90 

中证500 -0.51 -4.43 -2.23 

标普500 0.06 -1.48 -6.00 

恒生指数 -0.04 -4.96 9.53

德国DAX 0.13 0.49 11.87

日经225 0.38 0.62 -10.16 

英国富时100 0.02 -1.93 2.99

10年期国债期货 0.03 0.90 -0.08 

5年期国债期货 -0.06 0.27 -0.59 

2年期国债期货 0.01 -0.07 -0.64 

CRB商品指数 -0.19 -3.69 0.39

WTI原油 -1.81 -13.38 -13.96 

伦敦现货金 0.75 7.07 27.41

LME铜 0.00 -3.60 6.59

Wind商品指数 -0.70 6.76 16.43

美元指数 -0.65 -5.04 -8.80 

CBOE波动率 0.00 11.49 43.17
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主要大宗商品走势
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股市风险偏好
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波罗的海干散货指数(BDI) CRB现货指数:综合:右轴
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伦敦现货黄金:以美元计价 伦敦现货白银:以美元计价：右轴
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金油比 铜金比：右轴
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